REQUERIMENTO Nº 271/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Eleuses Paiva, solicitando informações sobre a real

situação em que se encontra o processo que visa contemplar 13 (treze) máquinas de

hemodiálise para o nosso município, conforme publicado no Diário do Oeste de 28/08/12,

pois as existentes estão deterioradas, necessitando urgentemente dessas máquinas.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de agosto de 2013.

            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                      Vereadora